平成 20年 10月 10日

各  位
東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代 表 取 締 役 社 長 小 池 信 三

（コード番号:3228 名証セントレックス）

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男

電話番号： ０３－３３９５－３５９１

平成 20 年 8 月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 10 月 10 日開催の取締役会において、平成 19 年 10 月 11 日に発表しました平成 20 年

８月期の 1株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１． 配当予想の修正理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと考え、上場した平成 19 年８月期より

期末配当を継続して行うことを基本方針といたしております。株主還元の一層の充実を図る観点から、平成

19 年 10 月 11 日開催の取締役会において、平成 20 年８月期１株当たり期末配当金を 4,000 円と予定して

おりました。しかしながら、前期の業績は順調に推移したものの、サブプライムローン問題に端を発する不動

産市況の悪化及び建設業界の厳しい現況を考慮し総合的に検討した結果、内部留保の充実を図るべく

１株当たり期末配当金を平成 19年８月期と同じ 3,500 円とさせていただきたく下記の通り修正いたします。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想（平成 19 年 10 月 11日発表） － 4,000 円 00 銭 4,000 円 00 銭

今回修正予想 － 3,500 円 00 銭 3,500 円 00 銭

（ご参考）平成 19 年 8月期実績 － 3,500 円 00 銭 3,500 円 00 銭

以上